
1 20250930105039116410
建设工程消
防验收备案

2025-
10-09

2025-
10-09

黑牛城道40号院区办公场地加固装修项目 河西区 未抽中

2 20250930135532493609
建设工程消
防验收备案

2025-
10-10

2025-
10-10

天津象鲜科技有限公司凌宾路分公司装修工程 南开区 未抽中

3 20251010134925509863
建设工程消
防验收备案

2025-
10-10

2025-
10-10

盛源道1号厂房3办公区装饰装修工程 西青区 未抽中

4 20250909101451944489
建设工程消
防验收备案

2025-
09-09

2025-
09-30

中国邮政储蓄银行股份有限公司天津河东区太阳城支行装修改造工程 河东区 抽中 不合格 合格

5 20250909091841901552
建设工程消
防验收备案

2025-
09-09

2025-
09-30

中信银行股份有限公司天津红桥支行装修工程 红桥区 抽中 不合格 合格

6 20250528152643896686
建设工程消
防验收备案

2025-
05-28

2025-
10-11

柳林公园二期二标雅舍厅、码头游客服务中心 津南区 抽中 不合格 合格

7 20250729120124274742
建设工程消
防验收备案

2025-
08-08

2025-
09-30

中国邮政储蓄银行股份有限公司天津宝坻区大钟庄营业所装修工程 宝坻区 抽中 不合格 合格

8 20250710152140968114
建设工程消
防验收备案

2025-
07-10

2025-
09-30

天津市西青区浩悦钰酒店改造项目 西青区 抽中 不合格 合格

9 20250922090344791738
建设工程消
防验收备案

2025-
09-22

2025-
10-09

中房天津东丽雅郡项目四期住宅1标 东丽区 抽中 不合格 合格

10 20250925173300745694
建设工程消
防验收备案

2025-
09-28

2025-
09-29

宁河经济开发区保障性租赁住房项目（1#楼及配建、2#-4#楼、5#楼
及配建、红黑号站、地下车库）

宁河区 抽中 合格

11 20250922150023943148
建设工程消
防验收备案

2025-
09-30

2025-
09-30

智能无人飞行器研发制造项目 中新天津生态城 未抽中

12 20250926082517313905
建设工程消
防验收备案

2025-
09-28

2025-
09-29

广州黑林服饰有限公司天津滨海分公司装修工程 开发区 抽中 合格

13 20250929150529687603
建设工程消
防验收备案

2025-
09-30

2025-
10-11

天津瑞兴泰自动化机械有限公司自动化机械制造项目 津南区 抽中 合格

14 20250923152832404604
建设工程消
防验收备案

2025-
09-30

2025-
09-30

环保专用设备研发及生产基地项目（车间、门卫） 宝坻区 未抽中

15 20250929090543865385
建设工程消
防验收备案

2025-
09-30

2025-
09-30

天津联萌电子商务有限公司室内装修工程 河东区 未抽中

项目所在区 状态
检查
结果

复查
结果

序号 备案号 备案类型
受理
时间

办结
时间

工程名称


