序号	备案号	备案类型	受理 时间	办结 时间	工程名称	项目所在区	状态	检査  は果	复建   结果
1	20250930105039116410	建设工程消 防验收备案	2025- 10-09	2025- 10-09	黑牛城道40号院区办公场地加固装修项目	河西区	未抽中		
2	20250930135532493609	建设工程消 防验收备案	2025- 10-10	2025- 10-10	天津象鲜科技有限公司凌宾路分公司装修工程	南开区	未抽中		
3	20251010134925509863	建设工程消 防验收备案	2025- 10-10	2025- 10-10	盛源道1号厂房3办公区装饰装修工程	西青区	未抽中		
4	20250909101451944489	建设工程消 防验收备案	2025- 09-09	2025- 09-30	中国邮政储蓄银行股份有限公司天津河东区太阳城支行装修改造工程	河东区	抽中	不合格	合林
5	20250909091841901552	建设工程消 防验收备案	2025- 09-09	2025- 09-30	中信银行股份有限公司天津红桥支行装修工程	红桥区	抽中	不合格	合材
6	20250528152643896686	建设工程消 防验收备案	2025- 05-28	2025- 10-11	柳林公园二期二标雅舍厅、码头游客服务中心	津南区	抽中	不合格	合材
7	20250729120124274742	建设工程消 防验收备案	2025- 08-08	2025- 09-30	中国邮政储蓄银行股份有限公司天津宝坻区大钟庄营业所装修工程	宝坻区	抽中	不合格	合
8	20250710152140968114	建设工程消 防验收备案	2025- 07-10	2025- 09-30	天津市西青区浩悦钰酒店改造项目	西青区	抽中	不合格	合材
9	20250922090344791738	建设工程消 防验收备案	2025- 09-22	2025- 10-09	中房天津东丽雅郡项目四期住宅1标	东丽区	抽中	不合格	合材
10	20250925173300745694	建设工程消 防验收备案		2025- 09-29	宁河经济开发区保障性租赁住房项目(1#楼及配建、2#-4#楼、5#楼 及配建、红黑号站、地下车库)	宁河区	抽中	合格	
11	20250922150023943148	建设工程消 防验收备案	2025- 09-30	2025- 09-30	智能无人飞行器研发制造项目	中新天津生态城	未抽中		
12	20250926082517313905	建设工程消 防验收备案		2025- 09-29	广州黑林服饰有限公司天津滨海分公司装修工程	开发区	抽中	合格	
13	20250929150529687603	建设工程消 防验收备案		2025- 10-11	天津瑞兴泰自动化机械有限公司自动化机械制造项目	津南区	抽中	合格	
14	20250923152832404604	建设工程消 防验收备案		2025- 09-30	环保专用设备研发及生产基地项目(车间、门卫)	宝坻区	未抽中		
15	20250929090543865385	建设工程消 防验收备案	2025- 09-30	2025- 09-30	天津联萌电子商务有限公司室内装修工程	河东区	未抽中		